UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:         /QĐ-SKHCN Quảng Ngãi, ngày  03  tháng 11  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Hội đồng đánh giá nghiệm thu kết quả đề tài

khoa học và công nghệ cấp tỉnh

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Quyết định số 07/2016/QĐ-UBND ngày 16/02/2016 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ;

Căn cứ Quyết định số 25/2018/QĐ-UBND ngày 12/9/2018 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành Quy định quản lý nhiệm vụ khoa học và công

nghệ cấp tỉnh và cấp cơ sở sử dụng ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 1525/QĐ-UBND ngày 06/9/2018 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi  về việc phê duyệt triển khai thực hiện các đề tài, dự án

khoa học và công nghệ năm 2018 (đợt 1);

Căn cứ Hợp đồng thực hiện đề tài khoa học và công nghệ số 05/2018/HĐ-

ĐTKHCN ngày 25/9/2018 giữa Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi

(Bên A) với Viện Khoa học Kỹ thuật Nông nghiệp Duyên hải Nam Trung bộ

(Bên B);

Theo đề nghị của Viện KHKT Nông nghiệp Duyên hải Nam Trung bộ tại

Công văn số 359/CV-VNTB ngày 18/10/2021và đề nghị của Trưởng phòng

Quản lý Khoa học.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng tư vấn đánh giá, nghiệm thu kết quả thực

hiện đề tài KH&CN “Nghiên cứu xác lập cơ cấu cây trồng hiệu quả trên đất

cát ven biển tỉnh Quảng Ngãi” do Viện Khoa học Kỹ thuật Nông nghiệp Duyên

hải Nam Trung bộ chủ trì; Chủ nhiệm đề tài: TS. Nguyễn Trường Giang.

Mời các ông (bà) có tên sau đây tham gia Hội đồng:

1. ThS. Nguyễn Văn Thành, Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh

Quảng Ngãi - Chủ tịch hội đồng;

2. TS. Trần Văn Mạnh, Giám đốc Trung tâm Khảo kiểm nghiệm giống và

sản phẩm cây trồng miền Trung - Ủy viên phản biện;

3. ThS. Nguyễn Thế Vĩnh, Phó Chi cục trưởng Chi cục Trồng trọt và Bảo

vệ thực vật - Ủy viên phản biện;

2

4. ThS. Trần Thị Chiều, Phó Trưởng phòng Tài chính HCSN&DN, Sở Tài

chính - Ủy viên;

5. KS. Lê Thị Út Quyên, Phó Trưởng phòng Kỹ thuật Nông lâm, Trung

tâm Khuyến nông tỉnh - Ủy viên;

6. KS. Bùi Một, Phó Trưởng phòng Kinh tế Thị xã Đức Phổ - Ủy viên;

7. KS. Nguyễn Thị Tường Mai, Phó Trưởng phòng Nông nghiệp và PTNT

huyện Mộ Đức - Ủy viên;

8. KS. Võ Thanh Thủy, Ủy viên BCH Liên hiệp các Hội KHKT tỉnh - Ủy

viên;

9. TS. Ngô Thị Diễm Kiều, Chuyên viên Phòng Quản lý Khoa học, Sở

Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi - Ủy viên, Thư ký Hội đồng.

Điều 2. Hội đồng có trách nhiệm xem xét, đánh giá nghiệm thu kết quả

thực hiện của đề tài một cách chính xác, trung thực theo đúng các quy định của

nhà nước về thể thức đánh giá nghiệm thu kết quả thực hiện nhiệm vụ khoa học

và công nghệ cấp tỉnh.

Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Cơ quan chủ trì, chủ nhiệm đề tài và các ông (bà) có tên ở Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
 - Như Điều 3;

 - Lưu: VT, QLKH(2).

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

		2021-11-03T20:40:36+0700

		2021-11-04T08:00:25+0700

		2021-11-04T08:00:25+0700